CAMPIONATO REGIONALE 3D 2012
A,S.D. Arcieri Bonorva (R1220034)
Pineta Comunale Cheremule, 16-09-2012
Giudici di Gara: Giorgio Nairi, Giorgio Piga
Comitato Organizzatore: Valeria Congiunti, Marco Stefano Cau
Arco Compound Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 020C CARTA Graziano SM 20033 ASD Arcieri Galluresi 378/ 1 378 29 9
2 1- 020B BONO Angelo SM 20009 Arcieri Torres Sassari 378/ 2 378 24 13
3 1- 019C MURGIA Matteo SM 20002 Arc. Nuragici 358/ 3 358 22 6
4 1- 019D FINOTTO Elio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 353/ 4 353 20 3
5 1- 019B MELIS Fabrizio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 352/ 5 352 18 10
6 1- 019A PODDIGHE Paolo SM 20009 Arcieri Torres Sassari 336/ 6 336 18 6
7 1- 016E VERSARI Giulio SM 20002 Arc. Nuragici 328/ 7 328 18 5
8 1- 020D CARTA Mauro SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 305/ 8 305 16 5
9 1- 016A IAI Giovanni SM 20009 Arcieri Torres Sassari 289/ 9 289 13 2
10 1- 016B PALERMO Walter SM 20002 Arc. Nuragici 231/10 231 3 1
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 005A FALCHI Marco SM 20061 A.S.D. Arcieri Bonorva 194/ 1 194 2 2
2 1- 005C LANGIU Marcello SM 20061 A.S.D. Arcieri Bonorva 103/ 2 103 0 0
3 1- 012C PIRAS Antonio Francesco SM 20061 A.S.D. Arcieri Bonorva 100/ 3 100 2 1
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 002B PISOLA Simone SM 20010 Arcieri Uras 362/ 1 362 22 10
2 1- 002D SPANO Marco Andrea SM  JM 20009 Arcieri Torres Sassari 359/ 2 359 23 7
3 1- 002A CAPRA Giorgio SM 20003 Arcieri Quattro Mori 349/ 3 349 24 11
4 1- 001B CORNA Giancarlo SM 20010 Arcieri Uras 344/ 4 344 21 12
5 1- 002C BANDINI Giacomo SM 20010 Arcieri Uras 333/ 5 333 20 9
6 1- 005B GHIANI Raimondo SM 20010 Arcieri Uras 297/ 6 297 13 7
7 1- 001D RUSSU Leonardo SM 20033 ASD Arcieri Galluresi 296/ 7 296 9 4
8 1- 001C MANUNTA Massimo SM 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 295/ 8 295 8 2
9 1- 012D BONINU Mario SM 20009 Arcieri Torres Sassari 290/ 9 290 9 4
10 1- 006C FARRIS Marcello SM 20010 Arcieri Uras 280/10 280 12 4
11 1- 006A SABA Sandro SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 280/11 280 7 1
12 1- 009A DEMARTIS Albino SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 274/12 274 12 5
13 1- 001A PISANO Carlo SM 20009 Arcieri Torres Sassari 266/13 266 9 6
14 1- 006B SANNA Manlio Silvano SM 20002 Arc. Nuragici 248/14 248 5 2
15 1- 008A MELONI Natale SM 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 236/15 236 5 2
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 003B PISCHEDDA Giuseppina SF 20010 Arcieri Uras 305/ 1 305 10 5
2 1- 004A VARGIU Rossana Ignazia SF 20063 Arcoristano 246/ 2 246 10 3
3 1- 003C GERVASI Giuseppina SF 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 234/ 3 234 7 3
4 1- 003A TATTI Anna Maria SF 20063 Arcoristano 221/ 4 221 6 1
5 1- 003D NIEDDU Anna Rita SF 20033 ASD Arcieri Galluresi 218/ 5 218 7 2
6 1- 004D ARU Manuela SF 20010 Arcieri Uras 212/ 6 212 2 2
7 1- 007C MURRU Daniela SF 20063 Arcoristano 172/ 7 172 3 2
8 1- 004C GALLUS Paoletta SF 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 117/ 8 117 0 0
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 007A ERDAS Ignazio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 284/ 1 284 9 2
2 1- 010B TIANA Ignazio Efisio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 253/ 2 253 9 4
3 1- 010A DERUDAS Bruno Vincenzo SM 20009 Arcieri Torres Sassari 251/ 3 251 11 3
4 1- 010D RAZZATO Michele SM 20033 ASD Arcieri Galluresi 208/ 4 208 4 0
5 1- 009C MURRU Giorgio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 176/ 5 176 2 1
6 1- 004E BIANCO Giuseppe SM 20009 Arcieri Torres Sassari 171/ 6 171 1 0
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20120916.144641
CAMPIONATO REGIONALE 3D 2012
A,S.D. Arcieri Bonorva (R1220034)
Pineta Comunale Cheremule, 16-09-2012
Giudici di Gara: Giorgio Nairi, Giorgio Piga
Comitato Organizzatore: Valeria Congiunti, Marco Stefano Cau
Longbow Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 011A MURGIA Stefana Maria SF 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 173/ 1 173 1 0
2 1- 004B MELIS Anna Gioia SF 20010 Arcieri Uras 136/ 2 136 2 1
Arco Compound Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 020A IBBA Fabio JM 20010 Arcieri Uras 365/ 1 365 23 8
2 1- 018D PODDIGHE Gabriele JM 20009 Arcieri Torres Sassari 301/ 2 301 15 5
3 1- 018B FIORI Matteo JM 20009 Arcieri Torres Sassari 263/ 3 263 7 2
4 1- 018A FIORI Marco JM 20033 ASD Arcieri Galluresi 226/ 4 226 7 4
5 1- 018C SANNA Vladimir JM 20002 Arc. Nuragici 212/ 5 212 5 1
Arco Compound Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 016C SPANO Viviana JF 20009 Arcieri Torres Sassari 294/ 1 294 12 1
2 1- 016D ARU Giulia JF 20010 Arcieri Uras 135/ 2 135 1 0
Arco Istintivo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 008C MELIS Lorenzo JM 20010 Arcieri Uras 169/ 1 169 3 2
Arco Istintivo Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 007D MELONI Cristiana JF 20010 Arcieri Uras 180/ 1 180 4 1
Arco Nudo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 008D DECANDIA Andrea JM 20033 ASD Arcieri Galluresi 263/ 1 263 6 3
2 1- 011B SERRA Giuseppe JM 20009 Arcieri Torres Sassari 238/ 2 238 8 5
3 1- 005D GHIANI Gianfranco JM 20010 Arcieri Uras 229/ 3 229 6 2
4 1- 008B VIGLIANI Marco JM 20009 Arcieri Torres Sassari 226/ 4 226 3 0
5 1- 012B VACCARGIU Adriano JM 20010 Arcieri Uras 215/ 5 215 10 3
Arco Nudo Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 011C LAI Michela Modesta JF 20010 Arcieri Uras 190/ 1 190 4 0
2 1- 006D CANCEDDA Denise JF 20010 Arcieri Uras 186/ 2 186 2 1
3 1- 010E ARESTI Ilaria JF 20010 Arcieri Uras 175/ 3 175 3 0
Longbow Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 011D DECANDIA Stefano JM 20033 ASD Arcieri Galluresi 226/ 1 226 6 1
2 1- 009D MONNI Davide JM 20009 Arcieri Torres Sassari 192/ 2 192 7 1
3 1- 009B DEMURU Gianluca JM 20010 Arcieri Uras 153/ 3 153 3 1
4 1- 007B LAI Francesco JM 20009 Arcieri Torres Sassari 136/ 4 136 1 0
Longbow Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11+10 11
1 1- 010C SPANU Ilaria JF 20010 Arcieri Uras 112/ 1 112 0 0
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20120916.144641
CAMPIONATO REGIONALE 3D 2012
A,S.D. Arcieri Bonorva (R1220034)
Pineta Comunale Cheremule, 16-09-2012
Giudici di Gara: Giorgio Nairi, Giorgio Piga
Comitato Organizzatore: Valeria Congiunti, Marco Stefano Cau
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20120916.144641